



## TERMO DE ADJUDICAÇÃO

O PREGOEIRO DO MUNICÍPIO DE PARAIPABA/CE, no uso de suas atribuições legais, especialmente a que lhes confere o inciso XX do art. 4º, da Lei nº 10.520/2002 e, considerando haver a Comissão de Pregão cumprida todas as exigências do procedimento de licitação cujo objeto é a **CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE CONSULTORIA TÉCNICA NA LOCAÇÃO DE SISTEMA INFORMATIZADO, (CONTROLE DE MATERIAS DE ALMOXAFIRADO, DOAÇÕES, CAF, MERENDA ESCOLAR E COMBUSTÍVEIS), COM IMPLANTAÇÃO IN LOCO E SUPORTE, PARA ATENDER AS DEMANDAS DE DIVERSAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DA PREFEITURA DE PARAIPABA/CE**, através do PREGÃO ELETRÔNICO, resolve **ADJUDICAR**, o presente processo administrativo de licitação, na modalidade **PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 026.2021**, em favor das empresas/licitantes vencedoras, de acordo com os termos do presente processo.

**CRITÉRIO DE LICITAÇÃO:** Menor Preço

**EMPRESA:** AS SISTEMAS CONSULTORIA PUBLICA LTDA  
CNPJ Nº: 63.320.667/0001-91

ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QTDE.	VR. MENSAL R\$	VR. TOTAL R\$
1	Prestação de serviços de locação e manutenção de sistema informatizado, com implantação in loco e suporte, no controle de materiais compreendendo: <b>Controle de almoxarifado e doações</b> , junto a Secretaria de Assistência Social.	Mês	12	1.400,00	16.800,00
2	Prestação de serviços de locação e manutenção de sistema informatizado, com implantação in loco e suporte, no controle de materiais compreendendo: <b>Controle de almoxarifado e CAF</b> , junto a Secretaria de Saúde.	Mês	12	1.420,00	17.040,00
3	Prestação de serviços de locação e manutenção de sistema informatizado, com implantação in loco e suporte, no controle de materiais compreendendo: <b>Controle de almoxarifado e Merenda Escolar</b> , junto a Secretaria de Educação e Desporto.	Mês	12	1.600,00	19.200,00
4	Prestação de serviços de locação e manutenção de sistema informatizado,	Mês	12	1.620,00	19.440,00



# Prefeitura de **Paraipaba**

	com implantação in loco e suporte, no controle de materiais compreendendo: <b>Controle de almoxarifado e Combustível</b> , junto a Secretaria de Planejamento e Administração.				
<b>VALOR GLOBAL R\$</b>					<b>72.480,00</b>

**VALOR TOTAL DOS LOTES R\$ 72.480,00 (SETENTA E DOIS MIL QUATROCENTOS E OITENTA REAIS)**

Paraipaba, 26 de Maio de 2021.



*Francisco Eduardo Sales Vieira*  
**Francisco Eduardo Sales Vieira**  
Pregoeiro do Município de Paraipaba/CE